
NOTATKA z wspólnego posiedzenia

Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej

Nr posiedzenia: 43 Nr posiedzenia: 52

Data posiedzenia: 30 października 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Michał Wojtczak – zastępca przewodniczącego Komisji Rolnictwa
i Ochrony Środowiska.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 20. posiedzeniu Senatu do ustawy
o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz
Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu Hanna Kaśnikowska,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

− sekretarz stanu Kazimierz Plocke.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Zastępca przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Michał Wojtczak przypomniał,
że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu: Komisja Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej przedstawiła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, Komisja Rolnictwa i Ochrony
Środowiska wnosiła o wprowadzenie poprawki do ustawy, mniejszość Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska przedstawiła wniosek o odrzucenie ustawy, a senatorowie: Grzegorz Wojciechowski,
Lucjan Cichosz,  Jerzy Chróscikowski zaproponowali wprowadzenie poprawek do ustawy.
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Kazimierz Plocke wypowiedział się
przeciwko poprawkom senatora Grzegorza Wojciechowskiego, senatora Lucjana Cichosza oraz
senatora Jerzego Chróścikowskiego.
W głosowaniu komisje poparły wniosek Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Nie poparły przedstawionych poprawek senatorów, zostały one poparte przez mniejszość komisji.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Stanisława
Gorczycę.

Konkluzja: Komisje poprały wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła Joanna Kowalska


